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Yasuragi Hasseludden 
uppmanar till Japanhjälp
Yasuragi Hasseludden vill bidra ekonomiskt till det akuta hjälpbehovet som just 
nu finns i Japan. Vi kommer därför att låta alla intäkter under helgen 26-27 
mars från vår butik i lobbyn och vår webbutik - gå oavkortat till Röda Korsets 
hjälpverksamhet i Japan. 

Yasuragi Hasseludden har starka band till Japan. Verksamheten genomsyras 
av japansk kultur inom bad, spa, hälsa och mat. Vi genomför studie- och 
inspirationsresor för personalen och det finns flera anställda med japansk 
bakgrund. En av dem är receptionschef Kumi Sato, vars hemstad Sendai blev 
mycket hårt drabbad av jordbävningen och den efterföljande tsunamin.

- Hjälpbehovet är omfattande. Människor som förlorat sina hem och kanske också 
familjemedlemmar, befinner sig i en akut kris. De behöver hjälp med allt från 
förnödenheter till psykologiskt stöd. Förödelsen i Sendai och andra städer längs Japans 
nordkust är stor och återuppbyggnaden kommer att ta flera år. Hjälpinsatser är av stor 
betydelse och jag hoppas att vi tillsammans kan göra en viktig insats för Japan, säger 
Kumi Sato.

Om vår butik:
I vår butik vid huvudentrén hittar du ett stort urval av unika produkter. En 
gång om året åker vi till Japan och hittar nya spännande saker som vi utökar 
sortimentet med. Här hittar du japanska vintagekimonos, böcker, accessoarer 
och mycket annat.

Adress: Hamndalsvägen 6 i Saltsjö-Boo, öppettider lö-sö: 8.30-17.30. 
Webbutiken hittar du på www.yasuragi.se/shop. 

För mer information
Kumi Sato, receptionschef Yasuragi Hasseludden
Kumi.sato@yasuragi.se
Tel 08-747 62 88

Niclas Ingwall, försäljnings- och marknadschef Yasuragi Hasseludden
Niclas.ingwall@yasuragi.se
08-7476159

Pressbilder finns att hämta på: www.yasuragi.se/press

Fakta Yasuragi Hasseludden
Yasuragi Hasseludden erbjuder japanskt bad med tvagning och heta källor ute 
såväl som inne, avslappnande massage och behandlingar samt energigivande 
behandlingar. Här finns 164 hotellrum och sviter i japansk stil, 25 möteslokaler 
samt två restauranger där japansk och modern svensk mat serveras. 
Anläggningen omsätter ca 164 Mkr och drivs av Nordic Choice Hotels AS. 
Yasuragi ligger i ett naturskönt område 20 minuter från Stockholms innerstad. 
Yasuragi Hasseludden öppnade 1997 och byggnaden är ritad av den japanske 
arkitekten Yoji Kasajima.


